PROVINCTA REGIONATE DI PALERMO
' AREA VIABILITA' E TRASPORTI

DETERMINAZIONE ASSESSORIALE

N° ifh, DEL /.;_[;.-

,1--:,} Gy

Oggetto; 5.1, n. 10 “di Sella Rimedio™: Alimena — Sella Rimedio {mﬂﬂﬂé Provingia)
Istituzione di limite di velocita.

Li Responsahile del Procedimento

Premesso che:

~  La Darezione Viabilila delle Madonie in data 21/1405 ha fatto pervenire una relazione tecmica
in merito alla necessitia di disporre un provvedimento di limite di velocitd in ambo 1 sensi di
marcia della strada indicata in oggetrto dalla progr.va 0—000 alia progr.va 3-200 ;

Considerato che:

- la strada kargomento — ginsta citata relazione -~ & notevolmente iransitata da mezzi pesanti
provenient dalla miniera di Petralia Soprana ¢ diretti verso 1'autostrada in direzione di Catania,
Apripento ¢ Palermo;

- la sirada ¢ sprovvista di segnaletica di limite di velm,lta

- occorre, nortanio, provveders in morio;

- it comung interessaio ¢ Alivnena :

- Il Capo Cantonicre addeito alla mweghanzﬂ della strada & il Signor Russo Vineenzo , residente
it vid San Pietro trav. D1 — Polized Generosa;

- . la determinazione presidenziale n. 115 del 28/07/03;

- laL.R.n 10491

- lalepgen. 142/90);

- 1al.R. 2 48/91%:
ghi artt. 5 (comma 3), 6 (commi 4/ e 3/¢) del [ Lps. W, 285792 ¢ successive modifiche ed
inteprazion,



Propone
all’ Assessore "adozione di apposita determinazions in tal senso
. o d \ !: L .
Falermuo, Ti o _{J’ AL U
ii Responsabile del Pracediment

{Drasva V. it Crigeomarma)
Ti Birctore

l
f{ { SRt L S, v (Direzione Viabilita delle Madoric §
i _ ng. f_}iuscp Renda

Ty

L’ASSESSORE ALLA YIABILITA’ E TRASPORTI

- vista la superiore proposta;
- ntenuto di dovere provvedere in morilo;

DETERMINA

4 Lamitare , per quanto specificato in premessa | la veloeita a 50 kev'h in ambo i scnsi di marcia
nella strada indicata in oggetto dalla progr.va G+ alla progr.va 3+200.

L apposizione della segnaletica stradale xdm a cura della direzione Viabilitd Arca Metropolitana ¢
Trasporti. :

Cuesta Provincia Regionale declina qualsiasi l‘ﬂ'\pﬂn‘x&h]lltﬂ per eventuali ¢anni che dovessers
verificarsi a persone ¢ cose in dipendenza della mancala osservahza dalla presente determinazione .
Dal presente pmw’cdimcnto non scatunisee alcun cnere fnanziario per 'Ente |

Paie?'mq, nf'f(l/‘s ?(

1.’ Asxessore

{blmn?Flhppu Cangemd)
A
N U

’
P




